

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1626263154394 din data 30. 07. 2021

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri (COP)

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară
1	2	3	4	5	6	7	8	9	9
	Bunuri/Servicii:								
	Lotul 1								
18300000-2	Lenjerie de pat	set	500	145,00	174,00	72 500,00	87 000,00	La comandă graficilor stabilite pe parcursul anului 2021, până la 31.12.2021	MD20TRPBAB338110A15633AC
	Lotul 2								
18300000-2	Prosop flaușat	buc.	500	35,00	42,00	17 500,00	21 000,00		MD20TRPBAB338110A15633AC
	Lotul 3								
18300000-2	Chiloți/Boxeri bărbați	buc.	500	24,00	28,80	12 000,00	14 400,00		
18300000-2	Chiloți femei	buc.	500	20,00	24,00	10 000,00	12 000,00		MD20TRPBAB338110A15633AC
	Total lotul 3					22 000,00	26 400,00		
	Lotul 4								
18300000-2	Cămașă de noapte femei	buc.	300	45,00	54,00	13 500,00	16 200,00		MD20TRPBAB338110A15633AC
	Lotul 5								
18300000-2	Rochie femei	buc.	250	128,00	153,60	32 000,00	38 400,00		MD20TRPBAB338110A15633AC
	Lotul 11								
18300000-2	Pantaloni scurți bărbați	perechi	270	59,26	71,11	16 000,00	19 200,00		MD20TRPBAB338110A15633AC
	Lotul 12								
18300000-2	Căciulă	buc.	120	58,33	70,00	7 000,00	8 400,00		
18300000-2	Batiste (șalinca)	buc.	120	58,33	70,00	7 000,00	8 400,00	MD20TRPBAB338110A15633AC	
	Total lotul 12					14 000,00	16 800,00		
	Lotul 13								

de

18300000-2	Pantaloni femei	perechi	250	76,00	91,20	19 000,00	22 800,00	La comandă graficilor stabilite și parcursul anului 2021, până la 31.12.2021	MD20TRPBAB338110A15633AC
	Lotul 14								
18300000-2	Pantaloni sportivi bărbați	buc.	300	140,00	168,00	42 000,00	50 400,00		MD20TRPBAB338110A15633AC
	Lotul 17								
18300000-2	Covorășe tivite artificiaiale	buc.	200	395,00	474,00	79 000,00	94 800,00		MD20TRPBAB338110A15633AC
	Lotul 18								
18300000-2	Draperii (тюль)	m.l.	400	100,00	120,00	40 000,00	48 000,00		MD20TRPBAB338110A15633AC
18300000-2	Perdele	m.l.	200	322,50	387,00	64 500,00	77 400,00		
18300000-2	Lentă pentru draperii	m.l.	600	1,67	2,00	1 000,00	1 200,00		
	Total lotul 18					105 500,00	126 600,00		
TOTAL						433 000,00	519 600,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Godunov Victor În calitate de: Șef adjunct

Ofertantul: ANGEL-LUX Adresa: or. Cișinău, bd. Trăian 11 ap. 100

